
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga,  J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 58 041 el. p. info@anyksciai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir apskaitos skyriui

2024- 07-       Nr.1-SD-

DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ PATEIKIMO

           Pateikiame finansines ataskaitas pagal 2024 m. kovo 31 d. apskaitos duomenis.

           PRIDEDAMA. 4 lapai.

Administracijos direktorė                                                                                               Jurgita Banienė

Originalas nebus siunčiamas

Miglė Viršylienė, tel. (0 381) 42338, el. p. migle.virsyliene@anyksciai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2024 METŲ KOVO 31 D. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS

Nuo ataskaitinių metų pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos

pakeitimų ir pokyčių aiškinamojo rašto bendrojoje, apskaitos politikos dalyse administracijoje

nebuvo. Esminių klaidų taisymo, neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto nebuvo.

Savivaldybės administracijos apskaitos politika bei bendroji dalis aprašyta 2023 metų

finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte.

PASTABOS

 Per 2024 m. I ketvirtį iš NŽT buvo perduodami Anykščių rajono savivaldybei

patikėjimo teise valdyti miesto ir miestelių teritorijų ribose esantys valstybinės žemės sklypai.

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Miglė Viršylienė









DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl finansinių ataskaitų pateikimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Anykščių rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Miglė Viršylienė Vedėjo pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-03 10:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-28 12:18 - 2025-04-27 12:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-03 15:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-03 15:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) aiskinamasis rastas 2024 I ketv.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) FA 2024-I ketv..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-03 nuorašą suformavo Miglė Viršylienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




